БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 .ЙГ .2022 с. Богучаны

О награждении Почетной грамотой

В соответствии с решением от 22.12.2016 года № 13/1-94 «О Почетной
грамоте Богучанского районного Совета депутатов», учитывая рекомендации
постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, спорту, культуре (протокол заседания от 28.06.2022 года №3), по
итогам голосования, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В честь празднования 95-летия Богучанского района наградить
Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов:

- Дудину Елену Владимировну, библиотекаря отдела обслуживания
муниципального бюджетного учреждения культуры Богучанская
межпоселенческая Центральная районная библиотека;

Каверзину Олесю Викторовну, заведующую филиалом сельского Дома
культуры с. Богучаны -  филиала муницпального бюджетного учреждения
культуры «Богучанский межпоселенческий районный Дом культуры
«Янтарь»»;

- Сендзюк Ольгу Владимировну, воспитателя муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №7 «Буратино» с.
Богучаны;

- Яковлеву Елену Сергеевну, художника-декоратора муниципального
бюджетного учреждения культуры «Богучанский межпоселенческий Дом
культуры «Янтарь»».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, спорту, культуре (Грищенко И. А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И. о. председателя Богучанско
районного Совета депутатов

«3 0 » 2022 года

О. А. Шишкова